
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/576/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 października 
2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5864



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2023 r.

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2100 Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy - Środki z Funduszu Pomocy 2 700,00
2 750 75095 2100 Nadanie PESEL obywatelom Ukrainy 2 000,00
3 750 75095 2100 Potwierdzenie tożsamości 500,00

4
758 75814 2100

Finansowanie lub dofinansowanie dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy – wydatki w 687 472,00

5 801 80195 2100 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 7 043,17

6 852 85295 2100
Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Środki z
Funduszu Pomocy

7 000,00

7 852 85295 2100 Pomoc materialna  w postaci zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy 8 100,00

8 852 85295 2100 Zasiłek celowy 1 000,00

9 852 85295 2100 Zasiłek okresowy 3 600,00

10 853 85395 2100
Jednorazowe świadczenie pieniężnej  w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania -
Środki z Funduszu Pomocy

18 360,00

11 853 85395 2100
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o
pomocy obywatelom Ukrainy… (40 zł) - Środki z Funduszu Pomocy

220 942,00

12 855 85595 2100 Świadczenia rodzinne - Środki z Funduszu Pomocy 92 384,00

13 853 85395 2100
Organizacja zakwaterowania i wyżywienia osób które zostały zmuszone do opuszczenia
ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się na terytorium RP (70 zł) - Środki
z Funduszu Pomocy

108 815,00

14 853 85395 0970
Organizacja zakwaterowania i wyżywienia osób które zostały zmuszone do opuszczenia
ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się na terytorium RP (70 zł) - Środki
z Funduszu Pomocy - wpłaty obywateli ukrainy -partycypacja w kosztach pomocy

17 185,00

15 854 85495 2100 Wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych obywatelom Ukrainy 5 208,00

16 758 75814 0920 Kapitalizacja odsetek na rachunku 800,00

1 183 109,17

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2022 r.

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 4370
4740

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy - Środki z Funduszu Pomocy 2 700,00

2 750 75095 4740 Nadanie PESEL obywatelom Ukrainy 2 000,00

3 750 75095 4740 Potwierdzenie tożsamości 500,00

4 801 80195 4350 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 7 043,17

5 801 80195

4740
4750
4850
2340
4350
4370

Finansowanie lub dofinansowanie dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy – wydatki w
oświacie

687 472,00

6 801 80195 4350
Zakup środków czystości i materiałów w placówkach oświatowych-  ze środków z
odsetek bankowych

500,00

7 852 85295
3280
3290

Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Środki z
Funduszu Pomocy

7 000,00

8 852 85295 3290 Pomoc materialna  w postaci zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy 8 100,00

9 852 85295 3290 Zasiłek celowy 1 000,00

10 852 85295 3290 Zasiłek okresowy 3 600,00

Plan dochodów i wydatków

Plan dochodów

RAZEM

Plan wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/576/2023

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5864



11 853 85395

3290
4740
4850

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania -
Środki z Funduszu Pomocy

18 360,00

12 853 85395

3280
4350
4370
4740
4850

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o
pomocy obywatelom Ukrainy… (40 zł) - Środki z Funduszu Pomocy

220 942,00

13 853 85395 4350 Zakup środków czystości ze środków z odsetek bankowych 300,00

14 853 85395
4350
4370

Organizacja zakwaterowania i wyżywienia osób które zostały zmuszone do opuszczenia
ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się na terytorium RP (70 zł) - Środki
z Funduszu Pomocy

126 000,00

15 854 85495 3290 Wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych obywatelom Ukrainy 5 208,00

16 855 85595

3290
4350
4370
4740
4850

Świadczenia rodzinne - Środki z Funduszu Pomocy 92 384,00

1 183 109,17RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5864



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

1.
750 75095 2710

Działania związane z integracją europejską / Województwo Warmińsko
Mazurskie – dofinansowanie działalności biura w Brukseli

0,00
4 180,00

2. 801 80195 2310 Nauczanie religii / Miasto Suwałki 0,00 4 000,00
3. 801 80195 2310 Nauczanie religii / Miasto Olecko 0,00 6 000,00
4. 921 92109 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Domu Kultury w Gołdapi 1 840 000,00 0,00
5. 921 92116 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 940 000,00 0,00

1. 630 63001 2360 Rozwój turystyki poprzez prowadzenie CIT 0,00 185 000,00

2. 750 75075 2360
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym w pkt 1 – 32 ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

0,00 16 000,00

3. 754 75415 2360 Ratownictwo i ochrona ludności 0,00 0,00

4. 801 80101 2590 SP w Boćwince 1 035 661,00 0,00
5. 801 80101 2590 SP w Galwieciach 922 205,00 0,00
6. 801 80103 2590 SP w Boćwince 220 500,00 0,00

7. 801 80103 2590 SP w Galwieciach 93 000,00 0,00

8. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 109 300,00 0,00
9. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 358 273,00 0,00
10. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 185 000,00 0,00
11. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 168 500,00 0,00
12. 801 80106 2540 Domowy Punkt Przedszkolny "Nibylandia" 110 000,00 0,00
13. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 22 700,00 0,00
14. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 0,00 0,00
15. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 876 000,00 0,00
16. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Boćwince 207 000,00 0,00
17. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 76 000,00 0,00
18. 801 80195 2340 Niepubliczne Przedszkole „Radosne Skrzaty” 2 002,92 0,00
19. 80 80195 2340 Domowy Punkt Przedszkolny NIBYLANDIA 380,00 0,00
20. 801 80195 2830 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 1 345,95 0,00
21. 801 80195 2830 Przedszkole Niepubliczne „U Kubusia Puchatka” 5 383,80 0,00
22. 801 80195 2820 Przedszkole Niepubliczne „Zuchowa Przygoda” 9 421,65 0,00
23. 801 80195 2810 Szkoła Podstawowa w Boćwince 16 151,40 0,00
24. 801 80195 2810 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 13 459,50 0,00
25. 801 80153 2830 Szkoła Podstawowa w Boćwince 0,00 6 968,25
26. 801 80153 2830 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 0,00 5 271,87
27. 851 85153 2360 Dotacja na prowadzenie świetlicy 0,00 30 000,00
28. 851 85154 2360 Dotacja na prowadzenie świetlicy 0,00 20 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/576/2023

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5864



29. 851 85195 2360 Dotacja na działania profilaktyczne przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00
30. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 211 000,00 0,00
31. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 17 000,00 0,00
32. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 6 000,00 0,00

33.
854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w ramach programu współpracy z NGO

0,00
5 000,00

34. 854 85415 2360 Pomoc materialna dla uczniów w ramach współpracy z NGO 15 000,00
35. 854 85495 2360 Spotkanie edukacyjne dzieci w ramach programu współpracy z NGO 0,00 4 000,00

36.
855 85516 2830

Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym -Żłobek Radosne
Skrzaty

87 600,00
0,00

37. 855 85516 2830 Żłobek Bajka 51 000,00 0,00
38. 855 85516 2830 Żłobek Kubuś Puchatek 50 000,00 0,00

39.
921 92195 2360

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego w ramach współpracy z NGO

0,00
18 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5864



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXXII/ 2023  Rady Miejskiej w Gołdapi  z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku 

 

W Uchwale Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku, załącznik Nr 6 i Nr 8 należy skorygować. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5864


	UCHWAŁA NR LXXXII/576/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-01T11:43:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




